Frisdranken -

Cold Drinks - Boissons Froides

Val Waters bruis/niet bruisend
Pepsi Cola / Pepsi Max
Val Orange / Citroen

Val Agrum

Val Tonic

Val Bitter Lemon
Sportdrank AA

Minute Maid Fruitsap
Minute Maid Ace (Multi-vitamine)
Minute Maid Appelkers
Minute Maid Appelsap
Minute Maid Tomatensap
Lipton Ice Tea (Bruis)
Lipton Ice Tea Green
Lipton Ice Tea Peach

Fristi

Cecemel

Tonisteiner Citroen
Tonisteiner Orange
Tonisteiner Fruitkorf
Tonisteiner Naranja Fit
Tonisteiner Agrum Fit
Tonisteiner Pink Fit

2.90
2.90
2.90
2.90
2.90
2.90
3.30
3.20
3.20
3.20
3.20
3.20
3.50
3.50
3.50
3.00
3.00
3.50
3.50
3.50
3.50
3.50
3.50

All prices are in Euro, including 21% tax



Warme Dranken -

Hot Drinks - Boissons Chaudes

verwenkoffie 't Salamanderke

Irish coffee

Italiaanse koffie

Koffie (zacht/milde koffie)

Koffie (versgemalen/pittig)

Koffie Filter Deca

Espresso

Dubbele Espresso

Koffie Verkeerd

Cappuccino (melkschuim of slagroom)
Cappuccino Deca (melk of slagroom)
Thee Natuur, munt, lemon, Linde

Camille, groene,Bosvruchten ,Rozenbottel
Warme Cécemel

Warme Cécemel met slagroom

Warme Cécemel met rum

Warme Cécemel met baileys

Warme Melk

Gluhwein

Jagerthee

All prices are in Euro, including 21% tax

12.00
8.50
8.50
2.90
3.00
3.00
2.90
4.50
3.60
3.60
3.60
2.90

3.30
3.90
7.90
7.50
3.30
5.50
6.00



Bieren van het Vat -

Beers on Tap - Bieres Pression

Primus Haacht 25cl
Primus Haacht 33cl
Primus Haacht 50cl
Mystic Kriek (zoet,fruitig)
Tongerlo Donker 6%
Tongerlo Blond 6%

2.80
3.50
5.00
3.50
4.50
4.50

Bieren op Fles -
Bottled Beers - Bieres en Bouteille

Flandrien (fruitig,blond)
Flandrien 0%

Rouge 0% fruitig/rood
Carlsberg

Star (Alcoholarm 0,4 %)

Tafelbier Maltosa (zoet) (1,2 %)

Blanche (zacht witbier)
Tongerlo Tripple

Keizer Karel Blond

Keizer Karel Amber

Keizer Karel ‘Ommegang’
ST. Barbara

Geuze Belle Vue

Brugse zot

Brugse Sportzot (0%)
Tripple Karmeliet

Pauwel Kwak
‘Kompel’NUL 0,2%
‘Kompel’ bovengronds
‘Kompel’ondergronds
‘Kompel’ Prion des Fleurs
‘Kompel Tripple

Nat. Park HORENDOL Tripple
Nat. Park Black Dubbel
Extra grenadine +0.5

4.20
4.20
4.20
3.30
3.30
2.80
4.20
5.00
4.80
4.80
4.80
5.20
3.30
4.30
4.30
5.20
5.20
4.30
4.30
4.30
5.00
5.00
5.00
5.00

All prices are in Euro, including 21% tax



Wijnen -
Wines - Vi

Glas zoete witte wijn 5.00
Per Fles 2309

Glas Witte Wi A 5.00
Glas Rode / 5.00
Glas Roseé 5.00
Fles Huisw 23.00
Glas Prose 7.50
Fles Prose 29.00
Glas Cava 7.50

Fles Cava.
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Sterke dranken
- liqueurs

Jagermeister

Jonge Jenever

Cognac

Whiskey Johnny Vyalker
B — =
Amaretto




